
TKKF „PRZEMYSŁAW” KĘPNO 
ul. Nowowiejskiego 5 63-600 Kępno 

 

 
KOMUNIKAT KOŃCOWY z XXIII MISTRZOSTW WIELKOPOLSKI 

W „DUATHLONIE” KĘPNO ‘2017. 
 

W  dniu  30 września 2017 roku o godz. 14.oo  na terenie ulic Kępna 
zorganizowano po raz XXIII Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego w 
„DUATHLONIE” tj. bieg, jazda rowerem i ponownie bieg.  

Udział w zawodach wzięli dziewczęta i chłopcy szkół podstawowych oraz 
klas gimnazjalnych. 
Oficjalne wyniki finałów: 
Dziewczęta 
 
SZKOŁY PODSTAWOWE   
 
klasy I    /350m bieg + 350m jazda rowerem/ 
 
I miejsce –  PATRYCJA WRÓBEL   - SP Myjomice 
II miejsce – OLIWIA MICHALSKA   –SP Nr 1 w Kępnie 
III miejsce – ZOFIA KRZYWIŹNIAK  - SP Myjomice 
IV miejsce – VANESSA WRÓBLEWSKA - SP Nr 1 
 
klasa II-III  /350m bieg + 350 m rower + 350 bieg/   
 
I miejsce –   NIKOLA WNECEL    - SP Myjomice 
II miejsce –  JULIA KURCZEWSKA  - SP Nr 3 w Kępnie 
 
klasa IV-V  /350m bieg + 700 m rower + 350 bieg/   
 
I miejsce –   MAJA SOŁYGA   -SP MYJOMICE 
I miejsce –  HANIA KRYNIEC         -SP nr 3 KĘPNO 
III miejsce – ANTONINA JAŃSKA  -SP nr 1 KĘPNO 
IV miejsce – ANNA WŁADKOWSKA  -SP Nr 2 w Kępnie 
V –miejsce – AMELIA SZLESINGER  -SP nr 3 w Kępnie 
 
klasa VI-VII  /350m bieg + 1050 m rower + 350 bieg/   
 
I miejsce –   KINGA SOŁYGA   -SP MYJOMICE 
II miejsce –  GABRIELA MIKOŚ         -SP nr 2 KĘPNO 
III miejsce – JAGODA HEŁKA   -SP nr 3 KĘPNO 
IV miejsce – JAGODA KACZOR   -SP Nr 2 w Kępnie 
V –miejsce – ZUZANNA ZIMOCH  -SP nr 1 w Kępnie 
 
Chłopcy: 
 
PRZEDSZOLAKI „6-latki” /350m bieg + 350m jazda rowerem/ 



 
 
I miejsce – WIKTOR SZUBERT PRZEDSZKOLE NR 2 W KĘPNIE 
II miejsce – WOJCIECH PŁUCIENNICZAK PRZEDSZKOLE NR 2 W KEPNIE 
  
 
klasa I   dystans /350m bieg + 350m jazda rowerem/ 
 
I miejsce –   JASIU KRYNIEC     - SP nr 3 w Kępnie 
II miejsce –  HUBERT SZYMCZAK              - SP nr 1 w Kępnie 
III miejsce – WOJTEK DIDUCH          - SP nr 1 w Kępnie 
IV miejsce – PIOTR OLEK      - SP Nr 1 w Kępnie 
V miejsce – FABIAN SZUBERT     - SP Nr 2 w Kępnie 
 
 
klasa II-III  dystans /350m bieg + 350 m rower + 350 bieg/   
 
I miejsce –   KAMIL SOŁYGA       -  SP Myjomice 
II miejsce –  SZYMON SZYMCZAK                - SP nr 3 w Kępnie 
III miejsce – OLIWIER PAWLAK       - SP Nr 3 w Kępnie 
IV miejsce – TOBIASZ GRADOWSKI                - SP Nr 3 w Kępnie 
V miejsce –  FRANISZEK JUSZCZAK       - SP Nr 3 w Kępnie 
 
 
klasa IV-V  dystans /350m bieg + 700 m rower + 350 bieg/   
 
I miejsce –   WOJCIECH JAKUBOWSKI             - SP Nr 1 w Kępnie 
II miejsce –  IGOR PIEPRZYK       - SP Nr 2 w Kępnie 
III miejsce – SZYMON PŁUCIENNICZAK    - SP nr 3 w Kępnie 
IV miejsce – MAKSYMILIAN WRÓBEL      - SP Myjomice 
V miejsce – SZYMON BRONIECKI      - SP Nr 3 w Kępnie 
 
klasa VI-VII  dystans /350m bieg + 1050 m rower + 350 bieg/   
 
I miejsce –   KRZYSZTOF JUSZCZAK    - SP Nr 3 w Kępnie 
II miejsce –  MIKOIŁAJ PACHOŁEK             - SP MYJOMICE 
III miejsce – MACIEJ ZIMOCH              - SP nr 1 w Kępnie 
IV miejsce – MIŁOSZ ZIMOCH    - SP Nr 1 w Kępnie 
V miejsce – BARTOSZ ŻARNOWSKI   - SP Nr 1 w Kępnie 
 
GIMNAZJA 
 
Dziewczęta 
 
klasy II-III . dystans /350m bieg+1050m rower+350m bieg/ 
 
I Miejsce – DOMINIKA SOŁYGA  - GIMNAZJUM w Mikorzynie 
II Miejsce – WIKTORIA GOLA  - GIMNAZJUM nr 2 w Kępnie 
III Miejsce –ANGELA ANDRZEJAK   -GIMNAZJUM nr 2 w Kępnie 
 



Chłopcy: 
 
klasy II-III klasy dystans /700m bieg+1050m rower+350m bieg/ 
 
I Miejsce – GŁOWIK MICHAŁ  - GIMNAZJUM w Trzcinicy  
II Miejsce – MACIEJ MAZURKIEWICZ - GIMNAZJUM Nr 2 w Kępnie 
III Miejsce –MACIEJ USZYCKI  - GIMNAZJUM Nr 2 w Kępnie 
IV miejsce – ARKADIUSZ KRYSZEWSKI – GIMNAZJUM KRĄŻKOWY 
V miejsce  - RAFAŁ LATUSEK – GIMNAZJUM KRĄŻKOWY 
 
 
Klasyfikacja drużynowa: 
 
Szkoły podstawowe: 
 
I Miejsce – SZKOŁA PODSTAWOWA w Myjomicach 
II Miejsce – SZKOŁA PODSTAWOWA  Nr 3 w Kępnie 
III Miejsce – SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 1 w Kępnie 
 
 
GIMNAZJA: 
I Miejsce – Gimnazjum Nr 2 w Kępnie 
II Miejsce-  Gimnazjum w Trzcinicy 
II Miejsce  Gimnazjum w Mikorzynie 
 
OGÓŁEM w zawodach udział wzięło 189 osób w tym w finałach 
108 osób.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Organizowane Mistrzostwa nadal cieszą się co roku dużym 
zainteresowaniem. Mamy nadzieję, że w przyszłym roku stanie na starcie 
jeszcze więcej uczestników. Marzymy aby w zawodach wzięli udział uczniowie 
nie tylko ze szkół kępińskich, ale także z poszczególnych wsi .  

Z powiatu kępińskiego udział wzięły tylko szkoły z Gminy Kępno  
i Trzcinicy.  
Wierzymy, że w pozostałych szkołach jest młodzież, która chętnie weźmie 
udział w zawodach. Prosimy w przyszłości o pomoc włodarzy poszczególnych 
gmin, dyrektorów szkół oraz nauczycieli wychowania fizycznego o 
zorganizowanie grup młodzieży i przyjazd do Kępna na coroczne święto 
„DUATHLONU”.  

Jest to jedyna tak liczna impreza biegowo-rowerowa organizowana w 
naszym powiecie.  

Tegoroczni zwycięzcy poszczególnych kategorii wiekowych od miejsca 
1-3 otrzymali medale, dyplomy i nagrody rzeczowe, a do 5 miejsca nagrody 
rzeczowe.  
Za zajęcie I, II i III miejsca w kategorii drużynowej szkoły otrzymały dyplom oraz 
profesjonalne zestawy piłek do gier zespołowych ufundowane przez Starostę 
Kępińskiego Witolda Jankowskiego.  
Dziękujemy Dyrektorom Szkół , nauczycielom Wychowania Fizycznego, 
opiekunom dzieci i młodzieży.  



Szczególne podziękowania kierujemy dla rodziców za pomoc, którzy byli 
przez cały czas trwania zawodów i pomagali w tegorocznych mistrzostwach. 
Dziękujemy wszystkim uczestnikom zawodów za wspaniałą walkę Fer-play.   

 Fundatorami nagród rzeczowych i medali byli w tym roku :  
Piotr Psikus - Burmistrz Miasta i Gminy w Kępnie, Hadam Hofman Prezes  
Banku Spółdzielczego w Kępnie.  
Dziękuję właścicielom FIRM z powiatu kępińskiego : PPUH „DOLMAR” Sp.j. 
S.K z Donaborowa, Fabryki Mebli „Meblomir” z Bralina, Fabryki Mebli „Karol 
Meble” z Nowej Wsi Książęcej, Firmie „Maridex” z Olszowej oraz Sklep 
NEONET Olejniczak Kępno. 
Udział w zawodach bezpłatny finansowany ze środków publicznych Gminy 
Kępno.  
Dziękujemy za pomoc w zabezpieczeniu trasy i zapewnieniu bezpieczeństwa 
dla uczestników zawodów – Kępińskiej Policji i Straży Miejskiej w Kępnie. 
Dziękujemy Dyrekcji i pracownikom Kępińskiego Ośrodka Kultury i 
Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Kępnie . 
Składamy serdeczne podziękowania wszystkim członkom i sympatykom TKKF 
„Przemysław” Kępno za pomoc w przygotowaniu i przeprowadzeniu 
tegorocznych zawodów.  
 
   Ze sportowym pozdrowieniem 
        Za Zarząd 
 

Sędzia                                                PREZES  
  Główny Zawodów               TKKF „Przemysław” Kępno    
                                                                                                       
 
 Mirosław Grabny                                                              Krzysztof Dąbrowski 


